
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Chroustov
konaného dne30. 12.2015, od 19:00 hodin

t . Zaháien í zasedá n í zastu pitelstva

Zasedéni Zastupitelstva obce Chroustov (dele téžjako ,,zastupitelstvo") bylo zahájeno v 19:00 hodin
starostou obce Ing. Pavlem Vaněurou (,,dále jako ,,předsedající").
Přítomní zastupitelé:
Ing. Pavel Vančura
Iveta Hakenová
Ilona Vančurová
václav Nádvorník

. Josef Hodoň
Milan Vaněura

, Určení ověřovatelů a zapisovatele
Předsedající určil ověřovateli zápisu Jaroslava Strýhala aYáclavaNádvorníka a zapisovatelem Ilonu
vančurovou.

2. Schválení programu:

Předsedající seznétmil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na uřední
desce. K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Předsedajici dal hlasovat o návrhu
programu.
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Chroustov schvaluje ndsledující program ustavujícího zaseddní:
1) Určení ověřovatelů zapisu (§ 95 odst. 1 ztíkona o obcích) a zapisovatele
2) Schvúlení programu
3) Projednóní ndvrhu rozpočtu obce na rok 2016
4) Projedndní rozpočtového opatření k rozpočtu 2015

.n 5) Dohody o provedení práce pro rok 2016 na údržbu veřejného osvětlení, kostelních hodin a úklid
..i sněhu

6) Diskuze

Výsledek hlasování: Pro .....6......... Proti....0........... Zdňeli se........0........
Usnesení č. 1 bylo schváleno.

3. Rozpočet obce pro rok 2Ot6
Starosta obce seznámil přítomné s návrhem rozpočtu obce na rok 2016. Během doby zveřejnění
nebyl přijat žáďný návrh na úpravu.



Na zasedání zastupitelstva byly podány tyto návrhy na navýšení výdajové části rozpočtu:
z návrhu roz
Rozpočtové příimy

Paraqraf Název Rozdíl /Kč)
0000 oaŇov PŘÍJMY bez oDPA 2B2 000,00
1012 podnikání a restrukturalizace v zeměd.a potrav, 92 000,00
331 9 Ostatní záležitosti kultury 1 000,00
3632 pohřebnictví 2 000,00
JoJv Komunální služby a územní rozvoi i.n 1 B00,00

Rozpočtové výdaie

2212 Silnice 516 000.00
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 902 000,00
2310 pitná voda 35 000,00
2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl,s kalv 30 000,00
2341 vodní díla v zemědělské kraiině -460 000,00
1a1^ činnosti knihovnické 30 000,00
331 9 Ostatní záležitosti kultury 30 000,00
JcJU Činnost registrqyaných církví a nábožen. spol. -20 000,00
óoól pohřebnictví 33 000,00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů -159 000,00

1,7 a.>
Sběr a svoz ost. Odpadů (iiných než
nebezpečných) 60 000,00

5512 požární ochrana " dobrovolná část 56 500,00
617 1 Činnost místní správy 85 000,00

Návrh usnesení:
zustupitelstvo obce Chroustov schvaluje Rozpočet obce na rok 2016 v paragrafovém členění jako
schodkový. Celý schodek rozpoČtu ve výši 964 93l,-Kč bude hrazen z vlastních zdrojů
z přebytků minulých let
Výsledek hlasování: Pro .....6....... Proti.....0........... Zdrželise ....0............
Usnesení č. 2 bylo schváleno.

4. Projednání rozpočtového opatření k rozpočtu 2015

Starosta obce seznámil přítomné s návrhem rozpočtového opatření č, 4 pro úpravu schváleného
rozpočtu 2015. Rozpočtové opatření je přílohou zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Chroustov schvaluje rozpočtové opatření č. 4 k rozpočtu 2015.

Výsledek hlasování: Pro .....6......... Proti ...0............. Zdrže|i se .......0.........
Usnesení č.3 bylo schváleno.



5. Dohody o provedení práce pro rok 2Ot6 na údržbu veřejného osvětlení, kostelních
hodin a úklid sněhu

Zastupitelstvo obce projednalo návrh navzavření dohod pro rok 2016 o provedení práce s panem
Jiřím Jirouškem (údržba osvětlení v Chroustově), panem Josefem Piroutkem (seřizování kostelních
hodin), paní Vladimírou Hodoňovou (údržba osvětlení ve Dvořištích), panem Rudolfem Ulrichem
(úklid sněhu) apaní Lenkou Králíčkovou (uklid sněhu).

Návrh usnesení:
zastupitelstvo odsouhlasilo uzavření dohod o provedení práce jmenovitě s p. Jiřím Jirouškem
(údržba osvětlení v Chroustově) v čóstce Kč 1750,- hrubého/rok, s p. Josefem Piroutkem
(seřizovdní kostelních hodin) v částce Kč 900,- hrubého/rok, s pí Wadimírou Hodoňovou (údržba
osvětlení ve Dvořištích) v čtístce Kč 900,- hrubého/rok, panem Ruďolfem I]lrichem (úklid sněhu)
v Částce KČ 230, - hrubého/hodinu a paní Lenkou Krdlíčkovou (úklid sněhu) v částce Kč 60,-
hrubého/hodinu.

Výsledek hlasování: Pro .....6....... Proti.....0........... Zdňelise....0............
Usnesení č.4 bylo schváleno.

6. Diskuze

Bez příspěvku

Předsedaj ící ukončil zasedáni zastupitelstv a v e 2I : 00 hod.

Zápis byl vyhotoven dne: 30.12.2015

Zapisovatel: Iveta Hakenová

Ověřovatelé: JaroslavStrýhal,

Starosta:

Razítko obce:

-a'



Rozpočet obce Ghroustov
pARAG RArovÉ č i- 

= 
r-,! Ě í*l í

'. ,,,. _,''',t:,

l, RozPoČToVE PŘIJMY

(v Kč)

pitná 1.1cda

v*cni díia v zerněciělské kraiině

záklaciniškci

koiní stravování

l\.,(/

i.Jázev a síolo účeiní jednstky: Cbec ChrouIstov
Chroustov 81

2§9 02 Kněžict-,

i3l,'i':

30 750,ůú

št(.a záš{i.vz*ělůvárii

§stat;l í zá ležitosti kt"l itu rv

Paragraf Položka Text
ab W
0ůOC ?:]j..,tg pi$i1§g,z C i P;i 3110 627,00
1ai2 Foanikání a re§trukturaIizace i-;n}ě*§ §CItrav. 242 0ú0,0t]
33,1!] ostaíili záležitosii kr: ltu ly s {]|Jů,ů0

Jo.)1 ponřebrlictví
E iXOů,i,ifi

:19 
jij __ j Komunáiní služ§y a ťlzgntni rozvoj i.il, 3 ůOCI"úů

,|j I /,z ''s llg i, s!, i]Z ii_{f iTi Li íl ť; ! r; i c r,l,.,Lj pi,] § l, l-,.ú ij

ěl1.3
l Vy Lr Ziv O n í g z n eš i{o U ň áv- rtšg]rl u í}. ů {l lJ a;r- 33 000,t}ů

cO ll Fožárníoehrana " dobrovclná čási. 10 000.ůfi
Cinno§t ffií§iní§_právy i---0.,J(r\r: 

^'-/ 
a;\) l 1 l

oJ lt/ l O bec n é p říj my a výa a1 e-Tl n a n i:r, i c l", ope rac i 30 CIOů.ůů

6330 trřeúooy ů,úť

MY CELKEM 3 443 427,

22i9 iOstainízáležitosti pozemníeh iisfiluíiikacl i{riGdljík:/, p**ovišté
ť1o_v_91_ 1ie_řej n é s i á n ič n í d o p

Odvádění a čištění odpatXriíct"t vod a 1-1gllt_s 30 00ů,

ínnosti knihovnické

í, zacnování a oirnci.a irottr^ňina... HGttlEe

7achcvání a obnova xuiturnlirl pan^é.iex

§iránKa 1 z 2

7CI CIOů.ů0



Uzei,nní rliáneovari;

Sběr a sl"qz

§běr a svoz konnunálních otJ

3'723 iSněr a svoz ost. Odpao,ů iil

ní a zneškodňerván

centra scciáinně rehabílitetln!cr: siiižeil

itelstva abcí

nost rnístní správy

e z finančních crperac -,l9 7i}0,!C

vlastním fondůnr v rozpečíeeh

statní fínanční operace

VYDAJE CELKEM 4 408

-l';'la 
' 

'.'.::al.

n í zá iežitosti kr, ií:u rtr,církvi e sciě i, s ;"os;,ii'

mová činnost rr kultuře

ó/+ 1.11 ' .l 5 i;,- 
,,,; , l á činnost a r*kreacs

,roJ l Veřeiné osvětlení

Fohřebnictví

3639 Kt".lnirrláiní služ a úaemní rozv

,i 4 
^nl1 

i!óiI i V +,_ 
"-:,./ 

,,

qil;li,il -'i-;V,l,Yl:iý\-?

85 fiOi,l]::

.:]j)i:l 1 r,:;,] '.'i]

i i:':: i ,j']:'] .'l '

3745 !Péče o vzh pbcí a ||r].: -rl-],]li:

5512. Požární oehraria " rjoi:rov.Jli}a část

ífinanční

RoZpočToVÉ pŘi.ltvty- yýon.lr -964 931,00i

lll. Fl
Císlo položky/řádkL|

;

lí?ozpocet 2016 i

964 931.00l

\/ Chrourstově

ž,hr,|.iu 
^

,,l í) ,1

/-

^qVťq{nJLa-t 
C

?_.2015

ř1-1 /*r?0. ,tl, 20/

l-
q
6B

Stránka l] z 2



RozPocToVE oPATREN| c, 4
ZE DNE i 30,12,2015

(v Kč)

Období: ,l2l 2015
lCO: 640654
Název: obec chroustov

sU AU odPa Pol Uz MU DAL

23 010c 1111 2 254,9i

23 0,í00 1112 17 7o2,4s

01 0( 111 8 885,3t

231 01 0( 112 54 340,6i

231 01 0( 121 33 282,0(

231 01 0( 1 34( 3 502,0(

01 0( 134 50,0c

231 01 0( ,l35í ,l 606,3€

231 01 0c 1 361 380,00.

231 01 0c 1511 56 674,22

231 01 0c 246C 25 000,00.

231 030c 411e 033113234 561,15.

231 UJUL 411e 03351 3234 3 179,85.

231 0301 4122 000014004 7 203,0a

231 01 00 1o12 2131 9,1 636,00

231 0,100 331 § 2132 4,00

231 01 00 óoc2 2111 1 160,00

231 01 00 3639 2132 474,00,

231 01 00 3639 231a 20,00,

231 0,10( 3725 2324 ,l 653,0(

231 01 0( 631( 2141 10 9l l ,1fj.

231 01 0( 631 ( 214, 5 000,00.

231 01 0c 633( 413l 500 000,0c

231 01 0c 221i 5171 1 56 000,00

231 010c 221É 51 3§ 19 684,00

231 01 0c 2219 51 6€ 24 665,00

23 010c 221§ 517 1 400 000,00

zo 01 0( 2219 6121 ,l0 000,0(

23 01 0( 231C 51 69 95 000,00

zó 01 0( 2321 Áí ?c
1 405,0(

231 01 0( 232, 51 6( í47 069,00

231 01 0( 234 51 6§ 57 050,00

231 01 0( 314 5321 10 000,00,

231 010( 331/ 502 4 798,0(

231 0,10c 3312 51 3€ 1249,00.

231 0,10c 3311 513§ 416,0c

231 01 0c 3314 516,1 457,00

231 0,10c 33,14 51 6€ 75,0(

231 0,10c 3314 1 000,00

231 01 0c 331 4 517 791,00

Stránka 1 z 3



sU AU odPa Pol UZ DAL

231 0í 00 331 9 5021 8 392,00

na1 0,100 2?íc 51 39 166,00

231 01 00 331 9 51 51 182,00

231 01 0( 331 9 5162 68,43

231 01 0( 331 9 51 69 3 402,50

na1 01 0( 331 9 5171 í2 000,00

231 01 0c óózl 5021 900,0(

231 0,10( 5171 70 000,00,

231 0,10c 333c 522! 90 496,00

231 0,10c 339i 517! 287,o(

231 01 0c ?eoc 5194 259,0(

23 01 0c 3421 Ál ec 363,00

01 0c 3631 5021 í 350,00

zó 0,10( 3631 51 3§ ,10 000,00

zJ 01 0( 3631 517 4 378,00

231 01 0( 3632 51 3( 348,00

231 0,10( 363i 515 1 500,00

231 01 0( 363( 501 35 755,00

231 01 0( aA?C 503 8 930,00,

231 01 0c 363§ 503i 3 221,00,

231 01 0c JoJ: 51 6§ 1 00,00,

231 010c 363€ Rlda 6 000,0c

231 0,10c 3721 51 6§ 4 í9,|,00.

231 01 0c 3722 51 6§ 77 634,00,

231 01 0c 374| 5o21 8 294,0(

231 0í 00 374í 5132 2 472,00

231 01 00 51 3§ 3 058,00

231 01 00 374a 51 56 6 481,00

231 01 00 3745 51 69 8 543,00

231 0100 3745 5171 53 000,00

231 01 0( 5212 5901 5 000,00

zól 0,10( 5512 5021 580,00,

231 01 0( 551i 51 3( 6 231,00,

231 01 0c 5512 515l 7 340,oc

zól 01 0c 5512 51 5€ 8 330,00

231 0í 0c 5512 5162 í 385,50

231 01 0c 5512 51 6i 7 750,00

231 01 0c 5512 51 6§ 3 631,00

23 01 0( 5512 5173 723,0o

01 0( 5512 5222 9 280,0(

231 0í 0( 6111 503i 2 844,0(

231 0,10( 617 501 52294,0(

231 01 0( 617 502 2110,0(

231 01 0( 617 1 503,1 1 5 069,0(

231 01 0c 6171 503i 3 384,0c

231 01 0c 6171 503€ 546,0c

231 01 0c 6171 5132 459,0(

231 01 0c 6171 5,134 1,00

Stránka 2 z 3

= =



sU AU odPa Pol uz MD DAL

231 0100 6171 5,136 1 657,0(

231 01 00 6171 5137 48 398,00

231 01 0( 6171 51 39 252 0s1,o3

01 0( 617 1 51 51 1 755,00,

231 010( 6171 515l 2734,00.

231 01 0c 6171 51 61 762,00,
aa1 0,10c 6171 5162 5 610,6(

231 0,íOc 6171 5,163 2,1 066,5{

231 01 0c 6171 51 67 5 000,00

23 01 00 6171 51 68 7 092,00

zó 01 0( 6171 5,16€ 17 3o1,9(

231 010( 6171 517 261 520,89

231 01 0( 617 517i 2 038,00

231 01 0( 6171 635,00,

231 0,10c 6171 542l 2 545,0(

231 0í 0c 6171 6122 37 537,0c

231 01 0c 631c 5,16í 2 453,8c

231 01 0c oJJL 534a 500 000,0c

231 01 0c 640§ 566c 100 000,00.

231 01 0c 331 § zé24 7 770,0c

zol 01 0c 3631 2324 54 826,00

231 01 00 5512 2324 33 í59,00

231 01 00 6171 2324 36 383,00

231 01 00 331 9 51 54 7 510,00

231 01 0( 3631 5,154 7 680,0(

231 01 0c 372! 51 69 22 565,00,

231 01 0c 811 ,l 5í9 920,00.

231 0,10c 811 689 696,4

součet celkem 653 420,03- 653 420,03

schváleno lstvem 3O.L2.20t5 usneseníč. 3

Stránka 3 z 3


